СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2020г.                                                                     № 33

г. Хилок

[bookmark: _GoBack]Об определении перечня мест на территории городского поселения «Хилокское» для официального обнародования муниципальных правовых актов

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Определить перечень мест на территории поселения «Хилокское» для официального обнародования муниципальных правовых актов согласно приложению.
2. Главе городского поселения «Хилокское» установить Положения о порядке направления муниципальных правовых актов, принятых органами местного самоуправления городского поселения «Хилокское», для официального опубликования и обнародования на специально оборудованных стендах.
3. Главе городского поселения «Хилокское» определить ответственного за размещение муниципальных правовых.
4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское»
5. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
5.	Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                              И.В. Пинаева

Приложение
к решению Совета
городского поселения «Хилокское»
от «30» июля 2020 г. № 33

Перечень мест на территории городского поселения «Хилокское»  для официального обнародования муниципальных правовых актов

	1. Здание администрации городского поселения «Хилокское» по адресу: Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина, д. 1, помещение 83.
2. Здание библиотеки № 1 по адресу: Забайкальский край, г. Хилок, ул. Карла-Маркса, д. 62.
3. Здание библиотеки № 2 по адресу: Забайкальский край, г. Хилок, ул. Новая, д. 34.